南 京 医 科 大 学 文 件

南医大临四院（2008）8号

关于建立教师课堂教学质量激励办法（试行）的通知

各附院教学办、教研室：

为了提高教师课堂教学质量，有效发挥学校教学质量网络测评的作用，决定从本学期起对任课教师实行教学质量激励办法（课堂教学包含理论课和见习课）。具体实施方法如下：

1．每学期网上教学质量测评总分排名在全校前5%的教师，学院予以表彰奖励，并作为各附院年终评优的重要依据。

2．每学期网上教学质量测评总分排名在全校后5%的教师，请相关附院教学办帮助整改，下学期测评总分仍停留在全校后5%者暂停教学一学期并继续整改。连续三学期如此，暂停承担教学任务，并暂停一年晋升教学职务。

本办法自2008~2009学年第一学期起开始执行。

特此通知。

二00八年九月十七日

主题词：教学   质量   测评  办法

抄  送：教务处